КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июня 2019 г.

                               № 76
пос. Лесной
О внесении изменений в постановление от 17.07.2018 № 74 «Об установлении годовых объемов

потребления коммунальных услуг на 2019 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 25.12.2008 № 145-н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях упорядочения расходов, связанных с расчетами за коммунальные услуги учреждений и организаций, финансируемых за счет средств Новолесновского сельского поселения, администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в Постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 17.07.2018 № 74 «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2019 год», дополнив приложением 6 «Лимиты твердых коммунальных отходов для бюджетных учреждений Новолесновского сельского поселения на 2019 год» в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль над настоящим постановлением возложить на заместителя главы администрации Новолесновского сельского поселения – Тараканову Г.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Местное самоуправление» на страничке Новолесновского сельского поселения.

Глава администрации Новолесновского

сельского поселения                                                                       Н.А.Беляева

        Приложение  к постановлению

администрации Новолесновского

сельского поселения № 76
от 06 июня 2019 г.
«Приложение № 6 к

Постановлению № 74

от 17.07.2018 года»

Лимиты твердых коммунальных отходов для бюджетных учреждений Новолесновского сельского поселения на 2019 год
	№

п/п
	Наименование
	Ед.

Изм.
	январь
	Февр.
	март
	Апр.
	май
	июнь
	июль
	Авг.
	Сент.
	Окт.
	ноябрь
	декабрь
	Итого

	1.
	Администрация
	Куб.м
	1,566
	1,566
	1,566
	1,566
	1,566
	1,566
	1,566
	1,566
	1,566
	1,566
	1,566
	1,566
	18,792

	Руб.
	999,19
	999,19
	999,19
	999,19
	999,19
	999,19
	1013,80
	1013,80
	1013,80
	1013,80
	1013,80
	1013,80
	12077,94

	2.
	МКУК СДК

п. Лесной
	Куб.м
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	6,0

	Руб.
	319,03
	319,03
	319,03
	319,03
	319,03
	319,03
	323,69
	323,69
	323,69
	323,69
	323,69
	323,69
	3856,32

	ИТОГО:
	Куб.м
	2,066
	2,066
	2,066
	2,066
	2,066
	2,066
	2,066
	2,066
	2,066
	2,066
	2,066
	2,066
	24,792

	Руб.
	1318,22
	1318,22
	1318,22
	1318,22
	1318,22
	1318,22
	1337,49
	1337,49
	1337,49
	1337,49
	1337,49
	1337,49
	15934,26